

OJL Group ApS

Bag Bakkerne 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 84 84 82

Årsrapport

1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Morten Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OJL Group ApS
Bag Bakkerne 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31 84 84 82
Stiftet: 12. november 2008
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Morten Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar og/eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-3.625	-3.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.246	24.946
Resultat før skat	20.621	21.196
Skat af årets resultat	-4.532	-4.642
Årets resultat	16.089	16.554
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-89.711	-86.846
Disponeret i alt	16.089	16.554

Balance 30. november

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	205.000	205.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	205.000	205.000
	Anlægsaktiver i alt	205.000	205.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	551.690	572.748
	Tilgodehavender i alt	551.690	572.748
	Likvide beholdninger	0	66.363
	Omsætningsaktiver i alt	551.690	639.111
	Aktiver i alt	756.690	844.111

Balance 30. november

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	517.608	607.319
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>748.408</u>	<u>835.719</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Selskabsskat	4.532	4.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.282</u>	<u>8.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.282</u>	<u>8.392</u>
	Passiver i alt	<u>756.690</u>	<u>844.111</u>
3	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	205.000	205.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	205.000	205.000

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	607.319	103.400	835.719
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Kontant kapitaludvidelse	0	-89.711	0	-89.711
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	105.800	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	517.608	105.800	748.408

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
